

Preisliste Verleih I

Produkt	Mietpreis/Tag	Mietpreis/Woche
Bandschleifer	35,00 €	140,00 €
Einscheibenschleifer Buffalo	35,00 €	140,00 €
Einscheibenschleifer Orcan	39,00 €	156,00 €
Fugenfräse	20,00 €	80,00 €
Schweißkoffer	15,00 €	60,00 €
Stripper	16,00 €	64,00 €
Turbo Stripper	59,00 €	236,00 €
Lamicat	11,00 €	44,00 €
Kerbstanze	10,00 €	40,00 €
Verlegewalze	10,00 €	40,00 €
Sprühsauger	19,00 €	76,00 €
Wagner HC 940 15m Schlauch Achtung: Ab einer Mietdauer von 4 Tagen wird eine Düse für Dispersion mit 60,00 € berechnet. Bei Rückgabe verschmutzter Airlessgeräte wird eine Reinigungspauschale von 120,00 € berechnet.	90,00 €	360,00 €
Wagner HC 940 30m Schlauch Achtung: Ab einer Mietdauer von 4 Tagen wird eine Düse für Dispersion mit 60,00 € berechnet. Bei Rückgabe verschmutzter Airlessgeräte wird eine Reinigungspauschale von 120,00 € berechnet.	95,00 €	380,00 €
Wagner PS 3.39 für Flammenschutz Achtung: Ab einer Mietdauer von 4 Tagen wird eine Düse für Dispersion mit 60,00 € berechnet. Bei Rückgabe verschmutzter Airlessgeräte wird eine Reinigungspauschale von 120,00 € berechnet.	80,00 €	320,00 €
Wagner SF 31 Achtung: Ab einer Mietdauer von 4 Tagen wird eine Düse für Dispersion mit 60,00 € berechnet. Bei Rückgabe verschmutzter Airlessgeräte wird eine Reinigungspauschale von 120,00 € berechnet.	58,00 €	232,00 €
Wagner Heitztrommel für Dispersionsfarben	35,00 €	140,00 €
Wagner F 270 Achtung: Ab einer Mietdauer von 4 Tagen wird eine Düse für Dispersion mit 60,00 € berechnet. Bei Rückgabe verschmutzter Airlessgeräte wird eine Reinigungspauschale von 120,00 € berechnet.	48,00 €	192,00 €
Wagner Fine Coat	22,00 €	88,00 €
Wagner Fine Coat 9800 pp	40,00 €	32,00 €

Werkzeuge & Maschinen für effektives Arbeiten

Bielefelder Straße 6 · 10709 Berlin · Tel. 030. 860 05 114

Preisliste Verleih II

Produkt	Mietpreis/Tag	Mietpreis/Woche
Sanierungsfräse RGP 80	18,00 €	72,00 €
Spitzefräßbräder Für harten Putz, für Kleberreste und Kunstharzputze Es entsteht ein aufgerauter Untergrund	20,00 € pro mm	
Dia Hard - RGP 80 Für harten Altbeton, Epoxidharze auf hartem Untergrund, Beschichtungen und Farben auf Beton	30,00 € pro mm	
Sanierungsfräse RGP 130	23,00 €	92,00 €
Dia Thermo - RGP 130 Für thermoelastische Materialien auf Beton, Estrich usw.	32,00 € pro mm	
Dia Hard - RGP 130 Für harten Altbeton, Epoxidharze auf hartem Untergrund, Beschichtungen und Farben auf Beton	32,00 € pro mm	
Dia Uni - RGP 130 Für Farben und Kleber auf allen Materialien	32,00 € pro mm	
AFT Betönfräse	60,00 €	240,00 €
Dia Unischeibe Für harten Altbeton, Epoxidharze auf hartem Untergrund, Beschichtungen und Farben auf Beton	60,00 € pro mm	
Absauggerät VCP 260	23,00 €	92,00 €
Rührwerk MXP 1202	12,00 €	48,00 €
Bohrhammer CHP 45	15,00 €	60,00 €
Rüstung 7,50	45,00 €	180,00 €
Rüstung 8,50	55,00 €	220,00 €
Rüstung 5,50	35,00 €	140,00 €
Zimmergerüst	15,00 €	60,00 €
ELA Ratioschneider	23,00 €	92,00 €
bito Floormaster FM 40	100,00 €	400,00 €
Tapofix CB 70	14,00 €	56,00 €
Tapofix CB 75	16,00 €	64,00 €
Tapofix CB 1000	20,00 €	80,00 €
Tapeziertisch 60	9,00 €	36,00 €
Tapeziertisch 80	9,00 €	36,00 €
Exzentrerschleifer Rotex RO 90	19,00 €	76,00 €
Exzentrerschleifer Rotex RO 125	19,00 €	76,00 €
Exzentrerschleifer Rotex RO 150	19,00 €	76,00 €

Werkzeuge & Maschinen für effektives Arbeiten

Bielefelder Straße 6 · 10709 Berlin · Tel. 030. 86 005 114

Preisliste Verleih III

Produkt	Mietpreis/Tag	Mietpreis/Woche
Absauggerät CT Mini	16,00 €	64,00 €
Leistsäge Sym 70	20,00 €	80,00 €
Kapex KS 120 Set	25,00 €	100,00 €
Rotationsschleifer Ras 180	15,00 €	60,00 €
Langhalsschleifer Planex-Set	45,00 €	180,00 €
Hochdruckreiniger	30,00 €	120,00 €
Kompressor	10,00 €	40,00 €
Werkzeugkoffer NMC Vario plus	17,00 €	68,00 €



Werkzeuge & Maschinen für effektives Arbeiten

Bielefelder Straße 6 · 10709 Berlin · Tel. 030. 86 005 114